АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 № 1331

г. Качканар

О введении временного ограничения движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользованияместного значения

на территорииКачканарского городского округа
вместах проведения праздничныхмероприятий

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007
№ 257—ФЗ «Об автомобильных дорогах И о дорожной деятельности вРоссийской Федерации И о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», подпункты 17, 20 статьи 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14
Федерального закона от 10.12.1995 № 196—ФЗ «О безопасности дорожного
движения», в соответствии с Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период проведения праздничных мероприятий на территорииКачканарского городского округа ввести временное ограничение движения
транспортных средств по улице Свердлова.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

3. Рекомендовать МО МВД России «Качканарский» осуществлять
охрану общественного порядка при проведении праздничных массовых
мероприятий.

4. Контроль за исполннеием настоящего постановления возложить на
заместителя главы адм мн”тра.ъщ`— п, о городскому хозяйству.

С.М. Набоких
Тит Фиц 000 кошь», г.№№ ул Тупики. \.

м, (ИМПБ—ШЁЪ 1413166150002”. Эди! 767 ИОН 11016` т 1500 из.

Глава городского о \Ёд